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Byhmgard ingår strategiskt partnerskap med kinesiska 
jätten Jiangxi Ship Group för storskaliga BESS-projekt i 
Europa

Shangrao, Kina – 1 december 2025 Byhmgard AB är en svensk utvecklare och 
operatör av batterienergilagringssystem (BESS), meddelar idag att de har tecknat 
ett samförståndsavtal (Memorandum of Understanding, MoU) med Jiangxi Ship 
Group (”SHIP Group”), en globalt erkänd kinesisk OEM/ODM-tillverkare av 
avancerade containerbaserade energilagringslösningar.

Partnerskapet syftar till att gemensamt utveckla upp till 2 000 megawatt (MW) storskalig BESS-
kapacitet på flera europeiska marknader – inklusive Sverige, Finland, Polen, de baltiska staterna 
och Italien – under de kommande fem åren.
– Samarbetsavtalet är ett avstamp för att gemensamt möjliggöra byggnation av storskaliga 
batteriparker i Europa. Batterierna ska kopplas upp mot elnätet för att erbjuda flexibilitet, 
frekvensstabilitet och balans på elnätet. . Jiangxi Ship Groups tekniska expertis och 
tillverkningskapacitet kompletterar våra egna förmågor inom projektutveckling, drift och styrning. 
Vi ser fram emot att gemensamt skapa lösningar som stöder den europeiska 
energiomställningen, säger Christian Byhmer, VD för Byhmgard AB.

Samarbetet kombinerar Byhmgards expertis inom projektutveckling och EPC (Engineering, 
Procurement, and Construction) med SHIP Groups storskaliga tillverknings- och 
systemintegrationskapacitet inom energilagring. Tillsammans kommer bolagen att utveckla 
projekt som förbättrar nätstabiliteten, stöder integrationen av förnybar energi och stärker Europas 
långsiktiga energiresiliens.
– SHIP är glada över att tillkännage sitt strategiska partnerskap med Byhmgard för att 
gemensamt driftsätta högpresterande, säkra och kostnadseffektiva energilagringslösningar på 
europeiska marknader. Detta samarbete visar inte bara SHIPs långsiktiga engagemang på den 
europeiska marknaden, utan återspeglar också vår gemensamma vision med Byhmgard att 
förbättra nätstabiliteten och underlätta energiomställningen, säger Zhang Wenyang, ägare och 
grundare av SHIP Group.

För att uppnå målet på 2 000 MW avser båda parter att samarbeta med institutionella investerare 
och finansiella partners, då tillgång till lämplig finansiering anses vara avgörande för fullskalig 
implementering av projekten.

Det icke-bindande avtalet utgör det första steget mot ett långsiktigt strategiskt partnerskap mellan 
Byhmgard AB och SHIP Group, som syftar till att främja storskalig BESS-utbyggnad i hela Europa.
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Om Jiangxi Ship Group

Jiangxi Ship Group grundades 1992 och är ett av Kinas ledande industrikonglomerat, verksamt 
inom digital kommunikation och energilagring. Med över 4 000 anställda och en årlig omsättning 
som överstiger 6 miljarder RMB, är Koncernen bland de tre främsta OEM/ODM-leverantörerna av 
energilagringssystem i Kina.

Genom sin energidivision, SHIP Energy Storage, driver bolaget en toppmodern 
tillverkningsanläggning i Shangrao, Jiangxi-provinsen, med en årlig produktionskapacitet på 100 
GWh. SHIP levererar avancerade containerbaserade och modulära energilagringssystem till över 
80% av världens ledande tillverkare av battericeller, solceller och vindkraft.

Med uppdraget att ”Göra jorden till ett bättre hem för mänskligheten” växer SHIP globalt med 
fokus på lokaliserad produktion och partnerskap i Europa, vilket stöder kontinentens övergång till 
ett rent och robust energisystem.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christian Byhmer, VD. Tel: 073-528 91 90,

Om Byhmgard AB
Byhmgard AB utvecklar, bygger och investerar i storskaliga energilagringsprojekt (BESS) i 
Europa. Verksamheten omfattar projektutveckling, EPC, mjukvaruoptimering och långsiktig drift. 
Bolagets vision är att leverera kritiska energilösningar som möjliggör Europas gröna omställning 
och stärker den framtida energiinfrastrukturen.

Denna information är sådan information som Byhmgard är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-01 15:20 CET.


